A AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

Il Prova Esordienti AB 2° parte
Concentramento Genova Levante - V. 25m

Risultati

AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

25/11/2023 - 15:00

1 PESCETTO Matilde

2 PAGANO Linda
3 FORMOSA Lavinia
3 GIOFFRE' Carlotta
5 BALDO Beatrice
6 ROSSI Benedetta
7 BARBERA Anna
8 TOMA Nike
9 MELIS Marta
10 NAPELLO Elide
11 BORRELLI Valentina
12 CINA Gaia
13 RIGALZA Nora
14 BALESTRI Lara
15 MARCHESI Lisa
16 SANTANA GIANSOLDATI Sofi
17 LUPI Beatrice
18 SASSOLI Virginia
19 BLONDELLI Giulia
20 PASCUCCIO Beatrice
21 TORNATO Giada
22 COPPOLA Cristina
23 POZZOBON Irene
24 FIORENZUOLA Elena
25 GIORDANO Chiara
25 RIVELLINI Greta
27 FRIGNANI Matilde
28 BUCCOLIERI Sofie Vittori
29 SCIUTO Giulia
30 CARRA' Valentina
31 MOSCATELLI Susanna

32 RAFFAELLI Cloe

Genova, 25/11/23

ANNO

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2014

2014

2015

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2014

2015

2015

2015

NAZ SOCIETA’

100 m Dorso - Es. B Femmine

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Nuotatori Genovesi ssd

Andrea Doria

Andrea Doria

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Sportiva Sturla asd

Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd
Sportiva Sturla asd

Sportiva Sturla asd
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Andrea Doria

Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

50m

42.2

43.9

44.2

43.5

43.0

45.9

46.1

45.3

471

46.6

47.6

48.1

47.3

48.6

491

48.4

47.5

50.3

52.5

54.2

54.1

54.3

54.8

51.9

55.7

55.2

57.3

56.8

54.3

57.7

57.0

57.8

44.0

45.6

47.4

48.1

49.1

47.8

49.0

50.0

48.8

49.6

51.0

50.6

51.5

52.0

54.0

55.6

57.1

54.8

52.8

56.8

57.5

57.6

57.4

1'01.4

58.3

58.8

58.0

1'01.1

1'03.8

1'01.3

1'02.3

1'01.6

ARRIVO Record

1'26.2

1'29.5

1'31.6

1'31.6

1'32.1

1'33.7

1'35.1

1'35.3

1'35.9

1'36.2

1'38.6

1'38.7

1'38.8

1'40.6

1'43.1

1'44.0

1'44.6

1'45.1

1'45.3

1'51.0

1'51.6

1'51.9

1'52.2

1'563.3

1'54.0

1'54.0

1'565.3

1'57.9

1'58.1

1'59.0

1'59.3

1'59.4
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POS

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

COGNOME E NOME

PARLANI Adele

PICCARDO Maria

RUFFINI Isabella

HAMDACH Oumaima

SANCHEZ Beatrice

RUSCITTI Victoria

SCOPINICH Lidia

APICELLA Carola

GORNI Sofia

PIU Cecilia

GARNAOUI Yara

BERNINI Greta

SARMIENTO ROJAS Gaia

PUGNO Aurora

Pubblicata: 25/11/2023 ore 15:37

Genova, 25/11/23

ANNO

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MAR

ITA

ITA

ITA

SOCIETA’

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Sportiva Sturla asd

Andrea Doria

Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Sportiva Sturla asd

55.9

54.9

57.1

1'00.7

57.4

57.8

1'02.7

1'01.1

1'01.6

1'05.6

1'04.1

1'02.9

1'04.8

1'12.0

1'03.6

1'05.6

1'04.1

1'02.5

1'06.9

1'07.6

1'04.7

1'11.0

1'11.6

1'07.9

1'10.7

1'12.1

1'15.9

1'17.9

ARRIVO Record

1'59.5

2'00.5

2'01.2

2'03.2

2'04.3

2'05.4

2'07.4

2121

2'13.2

2'13.5

2'14.8

2'15.0

2'20.7

2'29.9
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